关于召开第六届全国农林高校哲学社会科学发展论坛通知

	有关高等学校：
　　为深入贯彻落实党的十八届四中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，推动农林高校哲学社会科学科研领域综合改革,提高农林高校服务国家和地方的能力和水平，决定召开“第六届全国农林高校哲学社会科学发展论坛”。论坛由全国农林高校社科管理协作组主办，华南农业大学承办。现将有关事宜通知如下：
　　一、时间：2015年11月20-21日
　　二、地点：广州
　　三、主题： 学习贯彻“四个全面”战略布局，发挥农林高校智库作用，促进农业现代化和新型城镇化建设
　　四、与会人员
　　1、特邀专家
　　2、涉农高校分管科研校领导
　　3、涉农高校人文社科专家学者
　　4、涉农高校社科（科研）处负责人与社科科研管理工作人员
　　5、从事“三农”研究的专家学者
　　五、研讨内容
　　1、分论坛一：推进特色新型农业现代化
　　2、分论坛二：依法治国与新型城镇化法治建设
　　3、分论坛三：统筹城乡发展中的农村公共治理
　　4、分论坛四：涉农高校哲学社会科学科研领域综合改革
　　六、会议安排
　　1、会议地点：广州市天河区燕岭路29号燕岭大厦
　　2、报到时间：2015年11月20日全天
　　3、论坛时间：2015年11月21日全天，22日离会。
　　七、其它事项
　　1、论坛不收会务费；论坛往返交通费、住宿费自理。论坛不组织接站，请自行前往会议地点报到。
　　2、根据部分老师的要求，论文征集时间延长至10月30日，征文要求及投稿邮箱见http://www.sinoss.net/2015/0529/58830.html。
　　3、请于2015年10月30日前将论坛回执电子版发到华南农业大学社科处邮箱。

　　联系人： 林华  颜良顺
　　联系电话：020-38632819
　　E-mail：skc@scau.edu.cn
　　附件：1、论坛回执
      　　　2、交通指引

                                       全国农林高校社科管理协作组
                                       华南农业大学代章
                                         2015年9月20日